
Preise Coiffeur Création Stella

Damen Tarife kurz mittel lang

Waschen / Schneiden / Föhnen * CHF 97.00 CHF 100.00 CHF 105.00

Waschen / Legen * CHF 90.00 CHF 95.00 CHF 100.00

Waschen / Schneiden / Dauerwelle * CHF 195.00 CHF 200.00 CHF 220.00

Waschen / Schneiden / Farbe * CHF 175.00 CHF 185.00 CHF 195.00

Waschen / Schneiden /  DECO / Farbe * CHF 190.00

Waschen / Schneiden / Tönen * CHF 155.00 CHF 162.00 CHF 170.00

Waschen / Schneiden / Mèche ganz CHF 180.00 CHF 190.00 194.00 - 205.00

Waschen / Schneiden / Mèche einzeln CHF 135.00 CHF 140.00 145.00 - 155.00

Intensive Pflege-Maske CHF 12.00 CHF 12.00 CHF 12.00

Waschen / Föhnen * CHF 50.00 CHF 53.00 CHF 59.00

Waschen / Dauerwelle / Föhnen * CHF 160.00 CHF 165.00 CHF 172.00

Waschen / Farbe / Föhnen * CHF 140.00 CHF 145.00 150.00 - 160.00

Waschen / DECO / Farbe / Föhnen * CHF 150.00

Waschen / Tönen / Föhnen * CHF 115.00 CHF 120.00 120.00 - 140.00

Waschen / Mèche / Föhne/  ganz * CHF 145.00 CHF 155.00 160.00 - 170.00

Waschen / Mèche / Föhnen / einzeln * CHF 115.00 CHF 125.00 130.00 - 145.00

Herren Tarife

Schneiden / Föhnen CHF 55.00 CHF 65.00

Waschen / Schneiden / Föhnen * CHF 62.00 CHF 70.00

Konturen Schneiden CHF 35.00

Waschen / Schneiden / Dauerwelle * CHF 165.00

Waschen / Schneiden / Tönen * CHF 94.00

Waschen / Schneiden / Mèche CHF 125.00

Waschen / Schneiden / Farbe * CHF 124.00

Bart Schneiden CHF 17.00

Friction als Zuschlag CHF 10.00

Schuppen Peeling Shampoo CHF 10.00

Intensive Pflege-Maske CHF 10.00

Kinder Tarife bis 10 Jahre 10 - 16 Jahre

Nur Schneiden CHF 30.00 CHF 45.00

Waschen / Schneiden * CHF 37.00 CHF 50.00 CHF 60.00

* in unseren Preisen ist das Shampoo und die Pflege inbegriffen

Schüler und Lehrlinge erhalten einen Rabatt von 20% auf alle Dienstleistungen


